
ZARZĄDZENIE Nr 88/2014 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 29 maja 2014 r. 

w sprawie: 
zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2014 

rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2013 poz. 885, zm. poz.938) oraz Zarządzenia Nr 87/2014 
Burmistrza Opoczna z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie: zmian w budżecie Gminy Opoczno 
na rok 2014, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
1. w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 
1.dochody - 95.157.895,41zł, 

w tym: 

2. wydatki 
w tym: 

dochody bieżące - 88.836.618,08 zł 
dochody majątkowe - 6.321.277,33 zł 

- 49.811.946,49 zł, 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

- 37.375.396,94 zł 
- 12.436.549,55 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 88/2014 Burmistrza Opoczna z dnia 29 maja 2014 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
zakup i objęcie programy na programy 

Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki inwestycje I finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 

świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące 

rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wktadćwdo 
budżetowych, składki od nich fizycznych: gwarancji inwestycyjne 

spółek prawa 
naliczane 

statutowych których mowa w których mowa w 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust.1 pkl2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 8 104 152,00 7 817 482,00 7 352 828,00 5 876 384,00 1476444,00 0,00 464 654,00 0,00 o.oo 0,00 286 670,00 286 670,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie -60 ooo.oo -60 ooo.oo -60 000,00 0,00 -60 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

Administracja publiczna 
zwiększenie 60 000,00 60 ooo.oo 60 ooo.oo 20 000,00 40 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 8104 152,00 7 817 482,00 7 352 828,00 5 896 384,00 1456444,00 0,00 464 654,00 0,00 0,00 o.oo 286 670,00 286 670,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 219100,00 219 100,00 219 100,00 25 ooo.oo 194 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -60 000,00 -60 ooo.oo -60 ooo.oo o.oo -60 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o.oo 0,00 o.oo zwiększenie 60 ooo.oo 60 ooo.oo 60 ooo.oo 20 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 219 100,00 219100,00 219100,00 45 ooo.oo 174100,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 25 ooo.oo 25 ooo.oo 25 ooo.oo 25 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 20 ooo.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
Po zmianach 45 ooo.oo 45 ooo.oo 45 ooo.oo 45 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 112 200,00 112200,00 112 200,00 o.oo 112 200,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -60 ooo.oo -60 ooo.oo -60 ooo.oo o.oo -60 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup rnaterialów I wyposatenfa 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

Po zmianach 52 200,00 52 200,00 52 200,00 0,00 52 200,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 76 900,00 76 900,00 76 900,00 o.oo 76 900,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4300 Zakup""""- zwiększenie 40 ooo.oo 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo 40 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 116 900,00 116 900,00 116 900,00 o.oo 116 900,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 75168,00 75188,00 39 648,00 20 763,00 18 885,00 o.oo 35 540,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Urzędy naczelnych organów władzy zmniejszenie -1 479,34 -1 479,34 -1 227,32 o.oo -1 227,32 0,00 -252,02 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

zwiększenie 1 479,34 1 479,34 1 479,34 o.oo 1 479,34 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo sądownictwa 

po zmianach 75188,00 75 188,00 39 900,02 20 763,00 19137,02 o.oo 35 287,98 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 69 128,00 69 128,00 33 588,00 15 619,00 17 969,00 0,00 35 540,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Wybory do Parfamentu Europejskiego 
zmniejszenie -1 479,34 -1 479,34 -1 227,32 o.oo -1 227,32 o.oo -252,02 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

75113 
zwiększenie 1 479,34 1 479,34 1 479,34 o.oo 1 479,34 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 69 128,00 69 128,00 33 840,02 15 619,00 18 221,02 0,00 35 287,98 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 35 540,00 35 540,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 35 540,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

3030 
zmniejszenie -252,02 -252,02 o.oo o.oo 0,00 o.oo -252,02 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

Różne wydatki na rzecz osób flZycznych 
0,00 zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Po zmianach 35 287,98 35 287,98 o.oo o.oo 0,00 o.oo 35 287,98 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 16 029,00 16 029,00 16 029,00 o.oo 16 029,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -1 067,70 -1 067,70 -1 067,70 o.oo -1 067,70 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup matertakiwi wypasater.ia 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 14 961,30 14 961,30 14 961,30 o.oo 14 961,30 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 1 430,00 1 430,00 1 430,00 o.oo 1 430,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4300 Zakup""""- zwiększenie 1 326,45 1 326,45 1 326,45 o.oo 1 326,45 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

Po zmianach 2 756,45 2 756,45 2 756,45 o.oo 2 756,45 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 150,00 150,00 150,00 o.oo 150,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Oplatyztytułu.takupuuslug zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 o.oo -150,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 
4360 telekamun\kBąinych ~w 

ruchomej publicznef siec:l telefonicZnej zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
Po zmianach o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

Strona 1z2 



-Z tego 

z tego: Złego: 

z tego: wydatki na w tym: 

,, Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań: art. 5 ust.1 pkt art.Sust.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Oplata z tytułu zakupu usług zmniejszenie -9,62 -9,62 -9,62 o.oo -9,62 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4370 telekomUnlkacyjnych świadczonych w 

stacjonamejpubllcznejsiecitelefonlcznej. zwiększenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 90,38 90,38 90,38 o.oo 90,38 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 260,00 260,00 260,00 o.oo 260,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4410 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Podl"M:e shabowe krajowe 
zwiększenie 152,89 152,89 152,89 0,00 152,89 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 412,89 412,89 412,89 0,00 412,89 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 49 811 946,49 37 375 396,94 25 515 941,13 7 442 987,59 18 072 953,54 7 874 146,00 1 221 568,34 138 874,47 0,00 2 624 867,00 12 436 549,55 11532549,55 4 363186,00 904 000,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie ~l 479,34 ~1479,34 ~1 227,32 0,00 ~1 227,32 0,00 -252,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 479,34 61 479,34 61 479,34 20 000,00 41 479,34 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 o,oo 0,00 

po zmianach 49 811 946,49 37 375 396,94 25 516193,15 7 462 987,59 18 053 205,56 7 874146,00 1 221 316,32 138 874,47 0,00 2 624 867,00 12 436 549,55 11 532 549,55 4 363 186,00 904 000,00 

GMINY 

Strona 2 z 2 


